JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº410/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery

da Silva, no uso de suas atribuições legais e tendo

em vista o que decidiu o Egrégio Tribunal em sua

sessão do dia 27.11.97,

RESOLVE:

DESIGNAR o Dr. ALVARINO EGÍDIO DA

SILVA PRIMO, Juiz de Direito da 12º Vara Criminal da Comarca de

GOIÂNIA/GO, para exercer a função de Juiz Eleitoral da recém criada

147º Zona Eleitoral, sediada nesta Capital, no período de 03.12.97 a

02.12.99.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 28 dias do mês de

novembro de 1997. -

LA À sec by detido
pesnbançado Rancho Nery da Sltv A,

Presidente

3 PORSUBI.DOC